
Využití sportovního areálu TJ Spartak Perštejn 
 vzhledem k tomu, že vláda s účinností ode dne 24. dubna 2020 změnila 
omezení sportování na venkovních sportovištích, v parcích, v přírodě a na ji-
ných veřejně přístupných místech tak, aby probíhalo za splnění těchto pod-
mínek:

◦ nošení ochranných prostředků dýchacích cest (nos, ústa), které brání 

šíření kapének, a to s výjimkou venkovních sportovišť, kdy jsou sportu-
jící osoby, popř. skupina společně sportujících osob, odděleny od jiných 
osob fyzickou překážkou (např. stěna nebo plot) nebo vzdáleností 
nejméně 2 metry,

◦ společně sportuje nejvýše deset osob, s výjimkou členů domácnosti, a 
při sportování od jiných osob zachovávají odstup nejméně 2 metry,

◦ nejsou využívány související vnitřní prostory sportoviště, zejména spo-
lečné šatny, umývárny, sprchy a podobná zařízení, ve kterých by nebyly 
plněny shora uvedené podmínky, s výjimkou používání záchodů za 
podmínek, že je nastaven režim tak, aby se ve vnitřních prostorech ne-
potkávalo vícero osob; v těchto případech je však třeba zabezpečit pro-
vádění zvýšených hygienických opatření zejména dezinfekce rukou, ale 
také míst, kterých se běžně dotýkají ruce;

upravuje se režim sportovního areálu takto:
 Od 24.4.2020 je povoleno:

◦  využití víceúčelového hřiště (“umělky”) pouze členy sportovního oddílu   
TJ Spartak Perštejn v počtu maximálně 10 sportovců.

◦ využití travnatné plochy hřiště pouze členy sportovního oddílu            
TJ Spartak Perštejn v počtu maximálně 10 sportovců a to pouze           
k organizovanému tréninku.

◦ Využití je možné pouze za dodržení výše uvedených podmínek        
stanovených vládou ČR.

Nadále není povoleno:

◦ využití sportovního areálu osobami,  které nejsou členy sportovního 
oddílu TJ Spartak Perštejn.

◦ využití jiných částí sportovního areálu.
◦ setrvávání v jakékoli části sportovního areálu ve skupinách,  konzuma-

ce potravin a nápojů v jakékoli části sportovního areálu, s výjimkou ná-
pojů, které slouží k nutnému občerstvení sportujících osob.

24.4.2020                                                                            Jiří Čihák
                                                                       předseda TJ Spartak Perštejn




